CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 59 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FATIMA REJANE BARBOSA CAVALCANTE, matrícula nO
18.456, do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Segurança.
(LP).

2 - EXONERARJOSE MEIRELES FILHO, matrícula nO20.228, do cargo de
Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Segurança, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-14, na referida Comissão. (LP).

3 - NOMEAR PAULO CESAR PEREZ NUNES, requisitado da Agência de
Fiscalização do Distrito Federal, para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-
11, na Comissão de Segurança. (RQ).

Bca m" de ;ff7;0 d :;.

DepU~ACIEL MA A
Vice-Presidente

no exercício da Presidência

De acordo com o Memo Orcular nO 001/2013 da la Secretaria

".s,
Visto da

- . . .

	00000001